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BARCH TASHKILOTLAR DIQQATIGA !!!

TOSHKENT SHAHAR SUV TA'MINOTI'' MCHJ
(BuYurtmachi nomi)

yerosti suv nasoslarini kapital tamirlash hizmatini umalgu oshirish bo'yicha

Qb'ekt nomi"Toshkent shahar suv la'minoti" MCHfning-ob'ektlaridagi
yerosti suv nusoslarini kapital tamirlash hizmatini amalga oshirish

358 000 000(QQS bilan) so'm.

Kapital tamiriab-berish muddati - 5 kun ichida (365 kun davomida).

Buyurrmachi TOSHKENT SHAHAR SUV TA'MINOTI" MCHJ

Moliyalashtirish manbasi: "TOSHKENT SHAHAR SUV TA'MINOTI" MCHJ

) Tanlov ishtirokchilari quyidagi talablarga loyiq bo'lishlari lozim: ish (xizmat) lami bajarish

uchun zarur bo'lgutr -j.ut resurslari va mutaxassislarning mavjudligi, zaruriy transport

mobil va x.k), mutaxassislarning yetarli kasbiy va texnikaviy

atlarga,shartnomatuzishyuzasidanfuqarolik-muomala
ibali bo'lishlari shart.

r Takliflarni baholashda ishtirokchilaming tanlov takliflari qonun hujjatlariga muvofiq

qiluvchilaming xizmat (ish, tovar) lari qo'shilgan qiymat solig'i summasi qo'shimcha

ravishda hisobga olinadi.
Tasdiqlangan tanlov hujjatlari buyurtmachi tomonidan joylashtiriladigan davlat xaridlari

bo,yicha maxsus axborot portalidan yuklab olishlari mumkin.

r Takliflar tanlov tashkilotchisi tomonidan y'uqoridagi manzilda tanlov e'lonida chop etilgan

kuni va vaqtiga qadar qabul qilinadi'

E'lon etender.uzex.uz maxsus axborot portalida berilgan'

Buyurtmachi tashkilot rahbari: M.N.Abbasxanov.

TANLOV E'LON QILADT



TANLOVDA ISHTIROK ETISH UCHUN

,.TOSHKENT SHAHAR SUV TAMINOTI" MCHJ nomidan tanlovda ishtirok etishga taniov

ishtirokchilarini taklif etamizva quyidagi yerosti suv nasoslarini kapital tamirlash hizmatini

amalga oshirish bo'yicha tanlov taklifini taqdim etilishini so'raymiz.

Ob'ekt nomi: - "Toshkent shahar suv ta'minoti" MCHJning ob'ektluridugi

yerosti sav nasoslarini kapital tumirlash hizmatini umalga oshirish bo'yicha.

358 000 000(QQS bilan) so'm;
Ishlarni tugallash muddati -har bir nasos uchun 5kun ichida (365 kun mobaynida).

Buyurtmachi: "TOSHKENT SI{A[{AR SUV TA'MINOTI" MCHJ
manzil:Toshkent shahar, Mirobod tumani Fidokor 2'

Loyihani moliyalashtirish manbasi : Korxona ichki mablag' lari.

faltif etilgan shartlar bo'yicha tanlovda murojaat bilan mahalliy va xorijiy korxona va

tashkilotlari ishtirok etishlari mumkin.
o'z aylarma mablag'lari bilan ta'minlanganligi (ko'rsatkich 0,2 koeffitsientdan kam

bo'lmagan);
io, lovga qodirligi (ko'rsatkich 1,25 koeffitsientdan kam bo'lmagan);

tanlov ob' ektiga o'xshash ob' ektlarda ishlaganlik tajribasi mavjudligi;

bajarilgan ishlar, shu jumladan o'z kuchi bilan oldin bajarilgan ishlar hajmi haqidagi

ma'lumotlarni taqdim etish;
bajarilgan ishlar uchun eng kamida 12 oy kafolat berish'

egar tantov predmeti bo'lgan ish (xizmat) larni bajarish bilan bog'liq faoliyat qonun

hujjatlarila muvofiq litsenziyalaniihi zarur bo'lsa, tanlovda ishtirok etish uchun belgilangan

tartibga u-roru. tegishli litsenziyaga ega bo'lgan tanlov ishtirokchilarga ruxsat etiladi.

euyidagi tanlov ishtirokchilarrgatanlov jarayonlarida ishtirok etishga ruxsat berilmaydi:

a";n" tashkil etilish (bo'linish, qo'shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida turganlar;

mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok,

xolding va boshqa shaklda ifodulungun bevosita tashkiliy-huquqiy yoki bir-biriga moliyaviy

qaramligi mavj ud tashkilotlar'
Tanlov taklifini tayyorlash va taqdim etish uchun kerakli barcha hujjatlar tanlov

ishtirokchilari uchun yo'riqnomada aks ettirilgan.
Takliflarni o.irirh tanlov e'lon qilingan sanadan boshlab 10 (o'n) kundan keyin bo'lib

o'tadi.

Buyurtmachi tashkilot rahba N.Abbasxanov.


